
Zarządzenie nr 114/2012 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańksu 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie reorganizacji Działu Organizacji Toku Studiów w Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku. 

 

 

Na podstawie § 40 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Wprowadza się zmianę w organizacji i funkcjonowaniu  Działu Organizacji Toku Studiów. 

 

§ 2. 

Z dniem 1 września 2012 roku w ramach Działu Organizacji Toku Studiów tworzy się 

Sekcję Toku Studiów i Sekcję Organizacji Kształcenia. 

 

§ 3. 

1. Po wprowadzeniu zmiany Sekcja Toku Studiów prowadzi całoś  spraw zwia  zanych z 

obsługą administracyjną wszystkich studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych  

Uczelni. 

2. Sekcja Organizacji Kształcenia prowadzi całoś  spraw związanych z obsługą 

administracyjną i organizacją  procesu dydaktycznego, naukowego i rekrutacją w 

poszczególnych jednostkach organizacyjnych. 

 

§ 4. 

1. Zobowiązuje się Kierownika Działu do opracowania, na podstawie wytycznych, 

szczegółowego zakresu działania Sekcji Toku Studiów i Sekcji Organizacji Kształcenia, 

wprowadzenia tych zmian w terminie do 1  września 2012 r. Zakresy czynności dla 

poszczególnych pracowników, którym zmienione zostaną dotychczasowe zakresy 

obowiązków, należy przekaza  do Działu Kadr i Płac w terminie jednego miesia  ca od dnia 
wejścia w z  ycie zarza  dzenia. 

§  . 

Zobowia  zuje się Kierownika Działu do nadzoru nad przejęciem od pracowników pełnej 

dokumentacji, zwia zanej z prowadzeniem spraw studenckich do Sekcji Toku Studiów 

protokołem zdawczo-odbiorczym. 

§ 6. 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia  powierza sie   Prorektorowi do spraw 

Kształcenia i Spraw Studenckich. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


